empresa abaixo descrita. de acordo com as normas leoais e vioentes.

LIC ITACÕ ES/CÜ M PRAS

F*:lha

Fundamental -3oe4o
Ano
MODULO 1,2,3,4

Sistema Estruturado de
Ensino - Ensino
Fundamental- 5o Ano
MODULO 1,2,3,4

Ruhrica

54.420,00

TOTAL GERAL DO LIGITANTE: 317.900,00

(Trezentos ê dezessete mil ê novecentos reais)

Registre-se e cumPra-se,

Dê ciência aos interessados, observadas aS prescrições legais pertinentes.

Sistema de Ensino

FTD Educação SIM
Sistema de Ensino

Delfinópolis,MG;D-{

Afixado no quadro de avisos do saguão
da Prefeitura Municipal conforme Lei